et meritis. *P. Secre.* **O** blatus quod domine placere muneribus et beati Benedicti confessoris tui intercessione cunctis fidelibus tuis tribue remissionem peccatorum. *P. pln.* **B** eati Benedicti confessoris tui domine precibus confidentes quod sumus clementiam tuam: ut pro ea quod sumpsimus eterna remedia capiamus. *P. In Annuntiat.*

D eus qui hodierna *S. marie.* die uerbum tuum beate Marie uirginis alio coadunare uoluisti: fac nos ita dominice incarnationis sacramenta peragere. ut tibi placere ualeamus. *P. Secre.* **I** mmentibus nostris quod domine uere fidei sacramenta confirmata ut quod conceptum de sancta maria uirgine deum uerum et hominem confitemur. pro salutifere resurrectionis potentiam ad eternam uitam peruenire leticiam. *P. pln.* **G** ratiam tuam domine sancte Marie uirginis precibus nostris meritis infunde: ut quod angelo annuntiante